CN-SIFPM

MUNICIPIO DE BEBEDOURO

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRIMARIO E NOMINAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Periodo de Referencia:
RREO - ANEXO 6 (LRF, art. 53, inciso III)

JANEIRO a ABRIL 2023 / BIMESTRE: MARCO-ABRIL

CONAM

Em reais

ACIMA DA LINHA

RECEITAS PRIMARIAS

PREVISAO ATUALIZADA

Ate o Bimestre/2023

RECEITAS REALIZADAS (a)

RECEITAS CORRENTES (EXCETO FONTES RPPS) (I)
Impostos, Taxas e Contribuicoes de Melhoria
IPTU
ISS
ITBI
IRRF
Outros Impostos, Taxas e Contribuicoes de Melhoria
Contribuicoes
Receita Patrimonial
Aplicacoes Financeiras (II)
Outras Receitas Patrimoniais
Transferencias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do ITR
Transferencias da LC 61/1989
Transferencias do FUNDEB
Outras Transferencias Correntes
Demais Receitas Correntes
Outras Receitas Financeiras (III)
Receitas Correntes Restantes
RECEITAS PRIMARIAS CORRENTES (EXCETO FONTES RPPS) (IV)=[I-(II+III)]
RECEITAS PRIMARIAS CORRENTES (COM FONTES RPPS) (V)
RECEITAS NAO PRIMARIAS CORRENTES (COM FONTES RPPS) (VI)
RECEITAS DE CAPITAL (EXCETO FONTES RPPS) (VII)
Operacoes de Credito (VIII)

368.762.693,04
72.777.836,41
16.848.469,99
32.971.525,57
8.097.938,10
11.374.507,31
.485.395,44
.819.601,79
.622.626,12
.184.236,45
438.389,67
233.839.883,01
51.851.208,55
62.541.689,18
27.150.573, 34
188.755,92
347.266,35
47.390.307,49
44.370.082,18
53.702.745,71
0,00
53.702.745,71
363.578.456,59
34.292.148,97
4.000.000,00
16.731.366,11
12.339.164,14

w

o 0N

Amortizacao de Emprestimos (IX) 0,00
Alienacao de Bens 311.774,37
Receitas de Alienacao de Investimentos Temporarios (X) 0,00
Receitas de Alienacao de Investimentos Permanentes (XI) 0,00
Outras Alienacoes de Bens 311.774,37
Transferencias de Capital 4.080.427,60
Convenios 3.080.427,52
Outras Transferencias de Capital 1.000.000,08
Outras Receitas de Capital 0,00
Outras Receitas de Capital Nao Primarias (XII) 0,00
Outras Receitas de Capital Primarias 0,00
RECEITAS PRIMARIAS DE CAPITAL (EXCETO FONTES RPPS) (XIII)=[VII-(VIII+IX+X+XI+XII)] 4.392.201,97
RECEITAS PRIMARIAS DE CAPITAL (COM FONTES RPPS) (XIV) 0,00
RECEITAS NAO PRIMARIAS DE CAPITAL (COM FONTES RPPS) (XV) 0,00

129.111.861, 90
29.659.633,59
11.100.553, 37
10.768.324,12

2.594.916,87
4.440.335,26
755.503, 97
991.088, 96
1.694.293,59
1.562.338,21
131.955,38
80.698.176,87
17.182.202,42
18.192.833,86
14.436.121,89
90.435,26
112.575, 90
15.937.864,20
14.746.143,34
16.068.668,89
0,00
16.068.668,89

127.549.523, 69
10.444.087,34

1.719, 40
1.447.174,45
1.663,45
0,00

511,00

0,00

0,00

511,00
1.445.000,00

.325.000, 00
120.000, 00

0,00

0,00

0,00
1.445.511,00
0,00

0,00

iy

RECEITA PRIMARIA TOTAL (XVI)=(IV+V+XIII+XIV)

| 402.262.807,53

139.439.122,03

RECEITA PRIMARIA TOTAL (EXCETO FONTES RPPS) (XVII)=(IV+XIII)

| 367.970.658,56

128.995.034, 69
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RREO - ANEXO 6 (LRF, art. 53, inciso III) Em reais
Ate o Bimestre/2023
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
DESPESAS PRIMARIAS DOTACAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS RESTOS A PAGAR
ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS PROCESSADOS PAGOS LIQUIDADOS | PAGOS
(a) (b) | ()
DESPESAS CORRENTES
(EXCETO FONTES RPPS) (XVIII) 412.280.606, 74 220.209.081,46 127.271.619,35 98.820.149,16 27.213.414,15 2.508.518,17 2.362.957,86
Pessoal e Encargos Sociais 223.148.785,17 112.541.845,32 74.725.315,49 54.261.174,91 19.398.042,70 0,00 2.437,07
Juros e Encargos da Divida (XIX) 2.450.000,00 1.809.332,81 1.681.511,51 1.681.511,51 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas Correntes 186.681.821,57 105.857.903,33 50.864.792,35 42.877.462,74 7.815.371,45 2.508.518,17 2.360.520,79
DESPESAS PRIMARIAS CORRENTES
(EXCETO FONTES RPPS)
(XX) = (XVIII-XIX) 409.830.606, 74 218.399.748, 65 125.590.107,84 97.138.637,65 27.213.414,15 2.508.518,17 2.362.957,86
DESPESAS PRIMARIAS CORRENTES
(COM FONTES RPPS) (XXI) 10.754.461,91 2.255.415,71 1.279.564, 30 711.622,32 172.910,42 837.787, 84 832.069, 40
DESPESAS NAO PRIMARIAS CORRENTES
(COM FONTES RPPS) (XXII) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DE CAPITAL
(EXCETO FONTES RPPS) (XXIII) 69.190.882,70 23.865.847,96 8.836.148,75 6.507.472,84 434.373,12 2.712.894,84 2.712.894,84
Investimentos 59.315.581,48 20.623.743,49 5.807.127,00 3.478.451,09 245.263,27 2.712.894,84 2.712.894,84
Inversoes Financeiras 18.450,00 17.426,43 17.426,43 17.426,43 0,00 0,00 0,00
Concessao de Emprestimos e
Financiamentos (XXIV) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aquisicao de Titulo de Capital
ja Integralizado (XXV) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aquisicao de Titulo de
Credito (XXVI) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Inversoes Financeiras 18.450,00 17.426,43 17.426,43 17.426,43 0,00 0,00 0,00
Amortizacao da Divida (XXVII) 9.856.851,22 3.224.678,04 3.011.595,32 3.011.595,32 189.109,85 0,00 0,00
DESPESAS PRIMARIAS DE CAPITAL
(EXCETO FONTES RPPS) (XXVIII)
=[XXIII- (XXIV+XXV+XXVI+XXVITI) ] 59.334.031,48 20.641.169,92 5.824.553,43 3.495.877,52 245.263,27 2.712.894,84 2.712.894,84
RESERVA DE CONTINGENCIA (XXIX) 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS PRIMARIAS DE CAPITAL
(COM FONTES RPPS) (XXX) 59.315.591, 48 20.623.743,49 5.807.127,00 3.478.451,09 245.263,27 2.712.894,84 2.712.894,84
DESPESA NAO PRIMARIA DE CAPITAL
(COM FONTES RPPS) (XXXI) 9.856.851,22 3.224.678,04 3.011.595,32 3.011.595,32 189.109,85 0,00 0,00
DESPESA PRIMARIA TOTAL | | | |
(XXXII) = (XX+XXI+XXVITI+XXIX+XXX) | 469.514.638,22| 239.040.918,57|  131.414.661,27| 100.634.515,17]| 27.458.677,42|  5.221.413,01| 5.075.852,70
DESPESA PRIMARIA TOTAL | | | | |
(EXCETO FONTES RPPS) | | | | |
(XXXIII) = (XX+XXVIII+XXIX) | 469.514.638,22| 239.040.918,57| 131.414.661,27| 100.634.515,17 27.458.677,42| 5.221.413,01| 5.075.852,70

RESULTADO PRIMARIO

(COM RPPS)-Acima da

Linha (XXXIV)=[XVIa— (XXXIIa+XXXIIb+XXXIIc) ] |

6.270.076,74

RESULTADO PRIMARIO

(SEM RPPS)-Acima da

Linha (XXXV) :[XVIIa—(XXXIIIa+XXXIIIb+XXXIIIc)]|

-4.174.010,60

META FISCAL PARA O RESULTADO PRIMARIO

VALOR CORRENTE




| Meta fixada no Anexo de Metas Fiscais da LDO para o exercicio de referencia
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JUROS NOMINAIS

Ate o Bimestre/2023

VALOR INCORRIDO

JUROS, ENCARGOS E VARIACOES MONETARIAS ATIVOS (Exceto RPPS) (XXXVI)
JUROS, ENCARGOS E VARIACOES MONETARIAS PASSIVOS (Exceto RPPS) (XXXVII)

1.564.057,61
1.681.944,67

RESULTADO NOMINAL (SEM RPPS) - Acima da Linha (XXXVIII) = XXXV + (XXXVI - XXXVII)

-117.887,06

ABAIXO DA LINHA

CALCULO DO RESULTADO NOMINAL

Saldo em 31/Dez/2022 (

a) | Saldo

ate o Bimestre/2023

(b)

DIVIDA CONSOLIDADA (XXXIX)
DEDUCOES (XL)
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta
(-) Restos a Pagar Processados (XLI)
(-) Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Demais Haveres Financeiros
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (XLIT)=(XXXIX - XL)

85.726.954, 97
3.619.611,66

48.466.599,07
92.990.326,81
2.592.786,77
3.619.611,66
82.107.343,31

82.922.991, 66
5.470.723,57

51.174.086,66
68.323.239,56
2.651.253,98
5.470.723,57
77.452.268,09

RESULTADO NOMINAL (SEM RPPS) - Abaixo da Linha (XLIII)=(XLIIa - XLIIb)

4.655.075,22

AJUSTE METODOLOGICO

Ate o Bimestre/2023

VARIACAO DO SALDO DE RPP (XLIV) = (XLIa - XLIb)

RECEITA DE ALIENACAO DE INVESTIMENTOS PERMANENTES (XLV) = (XI)
VARIACAO CAMBIAL (XLVI)

VARIACAO DO SALDO DE PRECATORIOS INTEGRANTES DA DC (XLVII)
VARIACAO DO SALDO DAS DEMAIS OBRIGACOES INTEGRANTES DA DC (XLVIII)
OUTROS AJUSTES (XLIX)

24.667.087,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RESULTADO NOMINAL (SEM RPPS) AJUSTADO -
Abaixo da Linha (L) = [XLIII + (XLIV - XLV + XLVI + XLVII + XLVIIIXI) +/- (XLIX)]

-24.667.087,25

RESULTADO PRIMARIO (SEM RPPS) - Abaixo da Linha (LI) = (L) - (XXXVI - XXXVII)

-24.549.200,19

INFORMACOES ADICIONAIS

PREVISAO ORCAMENTARIA

SALDO DE EXERCICIOS ANTERIORES

Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores—- RPPS

Superavit Financeiro Utilizado para Abertura e Reabertura de Creditos Adicionais
RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS

1.343.535,10
0,00
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